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SUNUŞ 

0212 517 77 77 www.inziva.org 
Sultanahmet M. 

Tavukhane S. No:6  

Fatih-İstanbul 

2023 yılı itibariyle çıktığımız anlamlı yolculuğun ilk 

ürünlerini paylaşmanın verdiği şükür bilincinin mutluluğu ve 

sorumluluğu ile söze başlıyoruz. 

İlk yılımız acele etmeden, her adımın hakkını verme bilinci 

ile şekillendi. Bu bağlamda kurumsal kimlik çalışmaları 

ağırlıklı bir süreci geride bıraktık. Doğrunun, iyinin ve 

güzelin gözetildiği bu süreçte, maddi ve manevi destekleri 

ile yanımızda olan herkese teşekkür ederiz. 

Vakfımızın, insana dolayısıyla hayata dokunan kalıcı ve 

anlamlı faaliyetlere zemin olması dileğiyle 2023 yılının özet 

bir dökümüyle sizleri baş başa bırakıyoruz. 

 

İnsan ve Zihniyet Vakfı (İnziva) 

                                                   Yönetim Kurulu 

 

 



 

 3 

1.  Bismillâh ve Yola Çıkış 
 

18 Temmuz 2023’te resmi gazetede yayınlanan kuruluş 
ilanımızla yolculuğumuz başladı… 
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2.   Kurumsal Kimlik Çalışmaları 
 

Uzman bir ekip rehberliğinde kurumsal kimlik çalışmaları gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda vakfın logosu, kurumsal süreçlerde kullanacağı görseller, 

yazışma şekilleri belirlendi ve web sitesi erişime açıldı. 
Logomuz üç parantezden oluşan, mum ve “i” harfini çağrıştıracak şekilde 

sade ve özgün bir tasarıma sahiptir. 
Bu tasarım ile insana, ahlaka ve zihniyete dair yeni bir parantez açma ve 

ürettikleriyle bu alanlara aydınlık katma gâyesi vurgulanmıştır. 
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www.inziva.org adresi ile erişime açılan web sitemizde de sadelik ve 
işlevsellik öncelenmiştir. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.inziva.org/
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3. İlmi Destek Programları  
 

Üniversite öğrencilerini desteklemek için  
Osmanlıca okuma çalışmaları gerçekleştirildi.  

Bu kapsamda ünlü Osmanlı âlimi Ahmet Cevdet Paşa’nın, dönemin ilk okulları 
için hazırladığı Osmanlıca İlmihali, aslından okunup müzakere edildi. 

 

 
 

4.  2023 – 2024  Burs Destekleri 
 

Başvuruları alınan ihtiyaç sahibi 40 öğrencimize 
aylık burs ödemeleri kasım ayı itibariyle başlatıldı. 

 
 



 

 7 

5.  Mekân Tahsis Çalışmaları 
 

Vakıf merkezi için mekan tahsis çalışmaları yapıldı.  

Bu bağlamda mülkiyeti vakıflar bölge müdürlüğüne ait bir taşınmaz vakfımıza 

tahsis edildi. İlgili mekanın vakıf hizmetlerine ve faaliyetlerine uygun olarak 

tefriş ve tanzim çalışmalarına başlandı. 

  

  

 



 

 8 

6. Farklı Etkinliklere Katkılar 
 

 

Vakıf kurucularımız,  
ulusal ve dijital kanallarda düzenlenen  

dini, ilmi ve kültürel içerikli bazı programlara; 
 yurt içi ve yurt dışında farklı kurum ve kuruluşlar tarafından tertip edilen  

bilimsel ve kültürel etkinliklere katkı sağladılar. 
 

 
 

  
 

 

 


